
I diavoli neri. La vera storia
della battaglia di Mogadiscio
Read More
SKU: 7462
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Riccò Paoloeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
22 cm., 320 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (7462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le esperienze di un lanciere del
Bengala
Read More
SKU: 7344
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Yeats-Brown Franciseditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
255 p. ; 19 cm. Brossura e sovraccoperta con minimi strappetti e lievi segni del tempo brossura
Buono (Good) (7344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-esperienze-di-un-lanciere-del-bengala/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La sposa del lupo, tradotto dal
finnico da Paola Faggioli
Read More
SKU: 7332
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kallas Ainoeditore: Sperling e Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
199 pagine, 17 cm, brossura, dorso scurito (vedi foto) brossura Buono (Good) (7332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le spiacevoli notti di zio Tibia.
Introduzione di Pietro Bianchi
Read More
SKU: 7300
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: a cura di Renata Pfeiffereditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1969

Product Description
228 p. : illustrazioni ; 19 cm. Brossura. 24 fumetti dell'orrore: spettri, licantropi e vamipiri
brossura Buono (Good) (7300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Rileggere Proust e altri saggi
proustiani, prefazione di
Giovanni Raboni
Read More
SKU: 7294
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Debenedetti Giacomoeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
219 pagine, 19 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le braccia della Venere di Milo.
Romanzo. Traduzione
dall'originale ungherese di
Franco Vellani Dionisi
Read More
SKU: 7285
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Herczeg Ferenceditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
258 p. ; 19 cm. Brossura. Hungaria, 1 brossura Molto buono (Very Good) (7285)

Il doppio sogno di Stanley
Kubrick. Traumnovelle/Eyes
Wide Shut, contributi per una
lettura comparata
Read More
SKU: 7240
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: a cura di Luigi Cimmino, Daniele Dottorini,
Giorgio Pangaroeditore: Il Castoroluogo-edizione:

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
279 pagine illustrate, 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7240)

Il Mugwe, un profeta che
scompare, studio di un
dignitario religioso dei Meru del
Kenya
Read More
SKU: 7196
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Bernardi Bernardoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: c1983

Product Description
213 pagine con 4 pagine di tavole, illustrato, 22 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore
all'frontespizio, piccolo alone al margine superiore delle ultime carte (vedi foto) brossura Buono
(Good) (7196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mugwe-un-profeta-che-scompare-studio-di-un-dignitario-religioso-dei-meru-del-kenya/
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White jazz
Read More
SKU: 7168
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ellroy Jameseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
rilegato Molto buono (Very Good) (7168)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/white-jazz/
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Le più belle pagine di
astronomia popolare. Scelte e
pubblicate da Luigi Gabba.
Terza edizione con 7 figure nel
testo e 12 tavole fuori testo
Read More
SKU: 7113
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiaparelli Giovannieditore: U. Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
16 fig. p. VI, 299 con dodici tavole L. 15. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La montagna dello splendore
Read More
SKU: 7109
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Kenyatta Jomoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
282 pagine, 23 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(7109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le visionarie 1933-1943. Arendt,
De Beauvoir, Rand, Weil e il
pensiero della libertà
Read More
SKU: 7070
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eilenberger Wolframeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (7070)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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